[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25.04.2016

	город - курорт  Кисловодск
	№
	406

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города-курорта Кисловодска и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 года № 449                  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города-курорта Кисловодска и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

2. Считать утратившими силу постановления администрации города-курорта Кисловодска:

2.1. от 20.06.2012 № 702 «О комиссии администрации города-курорта Кисловодска по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2.2. от 25.06.2013 № 647 «О внесении изменений в постановление администрации от 20.06.2012 № 702 «О комиссии администрации города-курорта Кисловодска по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2.3. от 09.09.2014 № 831 «О внесении изменений в постановление администрации  от  20.06.2012 № 702  «О комиссии администрации города-
2

курорта Кисловодска по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска                М.М. Нагорнова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Кисловодска   								         А.В. Курбатов

image1.png